



01.05.2017

VIII Międzynarodowy Dzień Ziemi w I LO w Żywcu, 2017

21.04.2017 r. w naszej szkole odbył się VIII Międzynarodowy Dzień Ziemi. Obchody przygotowała kl. 2a pod kierunkiem wychowawcy, p. Jacka Seweryna. Tegorocznym hasłem przewodnim spotkania było: Na szukanie lepszego świata nie jest jeszcze za późno. Wspólnie z klasami 1a, 1b, 1d i 2e mogliśmy zaprezentować swoje umiejętności oraz wiedzę na temat Ziemi - naszej błękitnej planety. Impreza rozpoczęła się od przywitania klas oraz przedstawienia hymnu przygotowanego przez każdą z nich. Następnie uczniowie obejrżeli krótki filmik o ratowaniu Ziemi autorstwa kl. 2a. Kolejnym etapem spotkania była część konkursowa, w której klasy miały możliwość zaprezentowania swojej wiedzy oraz umiejętności. Przeprowadzono rywalizację w interesujących konkurencjach m.in.: przedstawienie strojów wykonanych przez daną klasę, scenka dotycząca żywołów, „Postaw na Ziemię” # Kołodziej# prowadzący: Szymon Pawlus# prowadzący: Aleksandra Edyta Czechowska, Emila Ciurla i Natalia Czerwieniec# uczestników oceniane były przez jury, w którego skład wchodziłi uczniowie: Natalia Firlej, Ewa Słupska i Paweł Seemann. Całą imprezę prowadziły Elżbieta Omyła, Katarzyna Bąk, Karolina Kupczak, Marta Jasek i Aleksandra Wnętrzak. **W generalnej klasyfikacji pierwsze miejsce zajęła kl. 2e** - została uhonorowana symboliczną statuetką z okazji VIII Międzynarodowego Dnia Ziemi. Wyróżnienia otrzymały pozostałe klasy uczestniczące w spotkaniu a także uczestnicy indywidualnych konkursów. Naszym gościem specjalnym VIII Międzynarodowego Dnia Ziemi był miłośnik przyrody, p. Józef Worek, który zaprezentował prelekcję „Lasy Żywiecczyzny”.

Klasa 2a serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom za zaangażowanie oraz współpracę, p. Józefowi Workowi za przedstawienie interesującej prezentacji oraz naszemu wychowawcy p. Jackowi Sewerynowi a także wychowawcom klas uczestniczących w imprezie za nadzorowanie naszych prac oraz opiekę. Do zobaczenia za rok! Organizatorzy